
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.07.2024  № 21 

 с. Сереброполь  

Об утверждении плана - графика по осуществлению 

государственного кадастрового учета объектов недвижимости, 

включенных в реестр муниципального имущества, и регистрации права 

муниципальной собственности на них на 2025-2029 годы 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 21 

июля 1997 г. № 122- ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним",  Уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района, 

             

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить План - график по осуществлению государственного 

кадастрового учета объектов недвижимости, включенных в реестр 

муниципального имущества, и регистрации права муниципальной 

собственности, числящихся в реестре муниципального имущества 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края   на 2025-

2029 года 

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» https://serebropol.gosuslugi.ru 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава сельсовета     Т.Т. Цинко    

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

 постановлением администрации 

муниципального образования 

Серебропольский сельсовет  

Табунского района  

Алтайского края от 01.07.2024 № 21 

   
 

 

  

№ 

п/п 
Наименование объекта Местонахождение 

объекта 
Характеристика 

объекта 

 

Дата 

регистрации 

права 

собственности 

1 Нежилое здание Успенский 

дом досуга  и библиотека 
С.Успенка 

ул.Комсомольская 
,38 

652 2029 г  

2 Нежилое здание дом 

культуры 
С.Хорошее 

ул.Моложежная,4 

525 2029 г 

 


